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En resa av tillväxt och framgång hos Acceptus

Vi är stolta över att dela med oss av nyheten att Acceptus, ett företag i ständig utveckling och

tillväxt, har utsetts till gasellföretag. Den senaste fyraårsperioden har varit en fantastisk resa för

oss alla från medarbetare till chefer och ledning. Under dessa fyra år har vi inte bara upplevt tillväxt

utan även effektivt bidragit till samhället, särskilt under de utmanande pandemiåren. 

LÄS MER

Frukostmöte om
schemaoptimering med AI

Acceptus i samarbete med Konvoj bjöd in till

ett frukostmöte där Tilda Back presenterade

och pratade om schemaoptimering. Inspirerad

av hur �ygindustrin har lagt komplicerade

schema i åratal, är det nu dags att ge vården...

LÄS MER

Ledningsbolagets kompetensbas

Ledningsbolaget har en lång tradition av att

arbeta med förändringsledning, ledningsstöd

och strategiska utredningar. Vi förbereder för

och genomför organisatoriska förändringar

inom både offentlig och privat hälso- och

sjukvård. Vi verkar nationellt och med vårt

nätverk sätter vi ihop förändringsteam...

LÄS MER

När anlitas en interimschef?

Vi på Acceptus har över 22 års erfarenhet av

interimschefer i vård och omsorg i privat såväl

som offentlig vård. Det är vår erfarenhet att

en interimschef vid rätt tillfälle skapar de

förutsättningar som krävs för att för att

bibehålla och öka produktionen under tiden

rekryteringen av en ny chef pågår.

LÄS MER

Effektivisera vaccinations-
uppgiftsrapportering

Alla vaccinationer inom det allmänna

vaccinationsprogrammet för barn ska

rapporteras till det Nationella

vaccinationsregistret (NVR). Acceptus tjänst

Vaccinationsportalen överför automatiskt alla

uppgifter direkt från TakeCare till NVR.

LÄS MER

LEDIGA TJÄNSTER

Projektledare med vårdbakgrund

Interimschef mot Region Stockholm

Du får nyhetsbrevet eftersom du är kund, partner eller på annat sätt visat intresse för Acceptus.

Skickas från obevakad brevlåda.
Har du frågor är du välkommen att kontakta oss via vår hemsida.
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